
UNIVERZITA KARLOVA 

Farmaceutická fakulta 

v Hradci Králové 

Dodatek č.1 

ke Kupní smlouvě č. DNS/LM/03/2021 - část 3 

(dále jen „smlouva") 

1.1. Univerzita Karlova 

Článek 1 
Smluvní strany 

jednající součást: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
se sídlem: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
IDDS: piyj9b4 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Ulrichovo náměstí 734, Hradec Králové 
č. účtu: 153149586/0300 
zastoupená na základě zmocnění provedeného opatřením děkana č. 2/2018 ze dne 5.2.2018: Ing. 
Lenka Vlčková-tajemnice FaF UK (dále jen „Kupující") 

a 

1.2. Fisher Scientific, spol. s r r.o. 
se sídlem: Kosmonautů 324, Pardubice, 530 09 
IČO: 45539928 
DIČ: CZ45539928 
IDDS: 1Dcyhp2tx 
bankovní spojení: ING Bank N.V. PRAHA 
č. ú.: 
zastoupený(á): 

1000 541 004/3500 
XXX 

zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
1920 

(dále jen „prodávající") na straně druhé; společně dále jen „smluvní strany" 

Článek2 
Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 6. 2021 na základě výsledku veřejné zakázky s názvem 
„Laboratorní materiál 03/2021" v části č. 3 v rámci zavedeného dynamického nákupního 
systému s názvem „DNS - nákup laboratorního materiálu pro potřeby FaF UK v období 2020 -
2024" v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „ZZVZ") smlouvu, předmětem které byl závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu nový a 
plně funkční spotřební laboratorní materiál, tak jak bylo kvalitativně i kvantitativně 
specifikováno v příloze č. 1 (Specifikace předmětu plnění) smlouvy, a převést na Kupujícího 

*** 
• * 
* * 
* * 
*** 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropské strukturélní a investiční fondy 
Operačnf program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 

MLoi.OCte � l"CLaJ'l'CHOVV 

Stránka 1 z 2 



UNIVERZITA KARLOVA 

Farmaceutická fakulta 

v Hradci Králové 

neomezené vlastnické právo k tomuto zboží. 

2.2. Po účinnosti smlouvy došlo k nedostupnosti následující položky: 

• Pol. č. 5, Nástavce k dávkovačům (nástavce k dávkovačům s hermeticky uzavřeným
pístem pro bezpečné a přesné dávkování, objem O, 1 ml. Velikost balení 100 ks - 4 sáčky
po 25 ks). Kat. č.: 4060-5005 Combitips advanced O.lml/lOOks.

ze Specifikace předmětu plnění, a to z důvodu dlouhodobé nedostupnosti na straně výrobce. 
Jedná se o okolnost a překážku v plnění smlouvy vzniklou nezávisle na vůli Prodávajícího, 
kterou nemohl předvídat a nemohl ji žádným dostupným způsobem, např. náhradním plněním, 
překonat. Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na změně smlouvy spočívající 
v nedodání položky č. 5, viz Specifikace předmětu plnění. 

Článek3 

Změny ve smlouvě - příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 

3.1. Příloha č. 1 smlouvy (Specifikace předmětu plnění) se upravuje tak, že se položka č. 5 vypouští 
a nebude dodána. 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
4.2. Pokud je tento Dodatek č. 1 uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom 

originále. Pokud je uzavírán v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

Za Kupujícího 

V Hradci Králové 

Digitally signed 
Ing. Lenka by Ing. Lenka 

Vlčková 
Vlčková Date: 2021.07.30 

14:21 :20 +02'00' 

Ing. Lenka V lčková 

tajemnice FaF UK na základě zmocnění 

děkana 

*** 
* * 
* * 
• * 
*** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operečnf program Výzkum, YyVoJ a vzdě!événi MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

ML"1ll'1E A�lOVY'tlHOIN 

za Prodávajícího 

V Pardubicích 

XXX
jednatel 

Stránka 2 z 2 



Laboratorní materiál 03/2021 - část 3
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Položka Název položky Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Specifikace
Termín dodání v týdnech                

(ode dne podpisu smlouvy)

Obchodní název (katalogové 
číslo) + popis (příp. webový 

odkaz)

Financováno 
z projektových 

finančních prostředků 
EU

Pokud financováno z prostředků EU, pak 
DODAVATEL uvede NA FAKTURU: 

NÁZEV A ČÍSLO PROJEKTU

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží Místo dodání 

NABÍDKOVÁ CENA 
za měrnou jednotku 

(MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

1 Skleněná kyveta k polarimetru 2 ks
Skleněná kyveta bez regulace teploty o objemu 0,55 ml a 
délce 50 mm. Kyveta musí být kompatibilní k polarimetru 

KRUSS P3000.
7 ANO

Předaplikační výzkum inovativních léčiv a 
medicínských technologií (InoMed), reg. č. 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_069/0010046
Katedra analytické chemie

2
PCR plastová 96 jamková optická 
transparentní plata s čárovým kódem v sadě s 
opticky čirými krycími filmy

1 bal.

PCR plastová 96 jamková optická transparentní plata v setu s 
opticky transparentními krycími lepícími foliemi, které 
neinteragují s detekcí. Kompatibilní s nástroji Applied 

Biosystems a přístrojem QuantStudio 6 Flex . Plata jsou 
tenkostěnná, certifikovaná (bez DNA, Rnáz a PCR inhibitorů), 
s matným povrchem pro eliminaci interferující fluorescence z 
okolních jamek. Velikost balení je 100 plat a 100 krycích folií.

7 ANO
Předaplikační výzkum inovativních léčiv a 

medicínských technologií (InoMed), reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_069/0010046

Katedra analytické chemie

3 PCR plastová 384 jamková čirá optická plata s 
čárovým kódem

5 bal.

PCR plastová 384 jamková čirá optická plata s čárovým 
kódem. Kompatibilní s nástroji Applied Biosystems 

a přístrojem QuantStudio 6 Flex . Plata jsou tenkostěnná, 
certifikovaná (bez DNA, Rnáz a PCR inhibitorů). Velikost 

balení je 20 plat.

7 ANO
Předaplikační výzkum inovativních léčiv a 

medicínských technologií (InoMed), reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_069/0010046

Katedra analytické chemie

4 Zkumavky 1,5 ml 2 bal.

Zkumavky o objemu 1,5 ml, materiál PP, bezbarvé, s víčkem 
opatřeným zobáčkem (chrání před neúmyslným otevřením, 
např. vlivem třepání), lze autoklávovat při 121°C. Velikost 

balení 1000 ks.

7 ANO
Předaplikační výzkum inovativních léčiv a 

medicínských technologií (InoMed), reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_069/0010046

Katedra analytické chemie

6 Papírové utěrky 12 ks
Papírové utěrky dvouvrstvé, se středovým odvíjením. 

Kompatibilní se zásobníkem Tork M-Box. Role 160 m x 20 cm.
7 ANO

Předaplikační výzkum inovativních léčiv a 
medicínských technologií (InoMed), reg. č. 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_069/0010046
Katedra analytické chemie

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez 
DPH

81.606,00 Kč
V případě, že se dodavatel při předání zboží na uvedené tel. číslo nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX.

Buňky zvýrazněné bílou barvou se vyplní automaticky
Buňky zvýrazněné žlutou barvou vyplní dodavatel


